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270 Q Krankenhaus » Wermelskirchen Busbf

RVK - Niederlassung Rheinisch-Bergischer Kreis WK &, 0180 6 13 13 13 ; TaxiBus Anmeldung 0180 6 15 15 15 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf)

montags - freitags

Fahrtnummer | 1 3 5 7 9 | 1T [ 13 [ 15 |17 [ 19|21 |23 [ 25|27 |29 | 31
Verkehrsbeschrankungen
Anmerkungen
Wermelsk. Krankenhaus ab| 6.08| 7.08( 8.08( 9.0810.0811.0812.08{13.08 {14.08 [15.08|16.08 [17.08 {18.08 [19.08 |20.08 |21.08
Wermelsk. Realschule 6.09| 7.09| 8.09| 9.09(10.09)11.09{12.09[13.09|14.09 [15.09|16.09 (17.09|18.09 [19.09 |20.09 |21.09
Wermelsk. KénigstraBe 6.10| 7.10| 8.10| 9.10(10.10|11.10{12.10(13.10|14.10 (15.10|16.10 {17.10|18.10{19.10 20.10 |21.10
Wermelsk. Stettiner StraBe 6.11 7.1 811| 9.11(10.11)11.11{12.11 (13.11 |14.11 [15.11|16.11 [17.11|18.11|19.11 {20.11 | 21.11
Wermelsk. Gartenweg 6.12( 7.12| 8.12| 9.12(10.12|11.12{12.12|13.12 (14.12|15.12|16.12 (17.12|18.12 (19.12|20.12 (21.12
Wermelsk. Eich 6.14| 7.14| 8.14| 9.14(10.14]11.14(12.14|13.14|14.14 (15.14|16.14 (17.14|18.14 [19.14 | 20.14 | 21.14
Wermelsk. Kolner StraBe 6.15| 7.15| 8.15| 9.15(10.15|11.15(12.1513.15|14.15[15.15|16.15(17.15]18.15[19.15[20.15 | 21.15
Wermelsk. Markt/Taubengasse 6.18| 7.18| 8.18( 9.18(10.1811.18|12.18|13.18 (14.18 (15.18|16.1817.18 (18.18 (19.18 |20.18 | 21.18
Wermelsk. Bushf an| 6.21] 7.21| 8.21] 9.21[10.21(11.21]12.21[13.21[14.21]15.2116.21(17.21 [18.2119.21|20.21 [21.21
Wermelsk. Busbf/ 260 ab| 6.25( 7.25| 8.25| 9.25[10.25]11.25]12.25]13.25]14.25]15.25[ 16.25| 17.25[ 18.25| 19.25| 20.25| 21.25
BreslauerP/atz/Hbf[ﬂ@ an| 7.54| 857 9.57|10.57(11.57]12.57|13.57|14.57|15.57|16.57|17.57|18.57|19.57|20.57| 21.57 | 22.57
Wermelsk. Busbf/ 260 ab| 6.40 8.25| 9.25(10.25|11.25(12.25|13.25|14.25( 15.25| 16.25 | 17.25| 18.25 | 19.25| 20.25 | 21.25
Remscheid Fr.-Ebert-Pl. an| 6.59 8.44| 9.44110.44)11.44[12.44)|13.44|14.44(15.44116.44|17.44|18.44(19.44)| 20.44|21.44

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung

samstags
Fahrtnummer {1003[1005{1007{1009{1011[1013|1015]1017{1019{1021]|1023]|1025(1027{1029{1031
Verkehrsbeschrankungen
Anmerkungen
Wermelsk. Krankenhaus ab| 7.08| 8.08( 9.08(10.0811.08|12.08{13.08 {14.08 {15.08 |16.08|17.08 [18.08 [19.08|20.08 |21.08
Wermelsk. Realschule 7.09| 8.09| 9.09(10.09(11.09]12.09(13.09 |14.09|15.09 [16.09|17.09 [18.0919.09 [20.09 |21.09
Wermelsk. KénigstraBe 7.10( 8.10{ 9.10/10.10{11.10{12.10 [13.10{14.10 [15.10 [16.10{17.10 | 18.10{19.10|20.10 [21.10
Wermelsk. Stettiner StraBe 701 811 9.11(10.11 (11.11)12.11 {13.11 [14.11 |15.11 [16.11|17.11 [18.1119.11 |20.11 [21.11
Wermelsk. Gartenweg 7.12| 812 9.12(10.12 (11.1212.12(13.12 [14.12|15.12 (16.12|17.12 (18.12|19.12 {20.12 | 21.12
Wermelsk. Eich 7.14| 8.14| 9.14(10.14(11.14]12.14(13.14 |14.14|15.14 (16.14|17.14 18.14|19.14 [20.14 | 21.14
Wermelsk. Kélner StraBe 7.15| 8.15] 9.15[10.15[11.15[12.15|13.15|14.15|15.15 [16.15 [17.15|18.1519.15|20.15 [21.15
Wermelsk. Markt/Taubengasse 7.18| 8.18| 9.18(10.18 (11.1812.18(13.18 |14.18 |15.18 [16.18|17.18 (18.1819.18 [20.18 | 21.18
Wermelsk. Bushf an| 7.21| 8.21| 9.21)10.21{11.21(12.21]13.21[14.21 |15.21 |16.2117.21[18.21 {19.2120.21 [21.21
Wermelsk. Busbf/ 260 ab| 7.25| 8.25| 9.25[10.25(11.25(12.25[13.25| 14.25|15.25[ 16.25| 17.25[ 18.25[ 19.25| 20.25| 21.25
BreslauerPlatZ/Hbf[!]@ an| 8.57| 9.57|10.57|11.57(12.57|13.57|14.57 | 15.57| 16.57 | 17.57| 18.57| 19.57| 20.57 | 21.57 [ 22.57
Wermelsk. Busbf/ 260 ab 8.25| 9.25(10.25)|11.25(12.25|13.25| 14.25 | 15.25)| 16.25 | 17.25| 18.25 | 19.25| 20.25| 21.25
Remscheid Fr.-Ebert-PI. an 8.44| 9.44110.44|11.44(12.44)|13.44|14.44(15.44116.44|17.44| 18.44(19.44)| 20.44 | 21.44

sonn- und feiertags
Fahrtnummer (2007(2009/2011]2013]|2015/2017]|2019(2021(2023|2025(2027{2029

2031

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung

Verkehrsbeschrankungen

Anmerkungen
Wermelsk. Krankenhaus ab| 9.0810.08(11.08(12.0813.08|14.08|15.08 {16.08 (17.08 |18.08 [19.08 [20.08 21.08
Wermelsk. Realschule 9.09/10.0911.09(12.09 (13.0914.09 [15.09 |16.09 |17.09 (18.09 |19.09 [20.09 |21.09
Wermelsk. KonigstraBe 9.10(10.1011.10{12.10(13.10|14.10 {15.1016.10|17.10 (18.10{19.10(20.10|21.10
Wermelsk. Stettiner StraBe 9.11 1011 | 11.11(12.11 (13.11|14.11 {15.11 [16.11 |17.11 [18.11]19.11 (20.11|21.11
Wermelsk. Gartenweg 9.12(10.1211.12(12.12(13.12|14.12 (15.12|16.12 |17.12 (18.12(19.12 | 20.12 | 21.12
Wermelsk. Eich 9.1410.14[11.1412.14 [13.14 [14.14 |15.14 |16.14 |17.14 [18.14 [19.14 | 20.14 | 21.14
Wermelsk. Kolner StraBe 9.15]10.1511.15(12.15[13.15|14.15[15.15|16.15|17.15 [18.15[19.15[20.15 | 21.15
Wermelsk. Markt/Taubengasse 9.18|10.1811.18(12.18 [13.18|14.18 [15.18 |16.18 |17.18 (18.18 19.18 [20.18 | 21.18
Wermelsk. Bushf an| 9.21]10.2111.21(12.21]13.21 [14.21 [15.21 |16.21 [17.21 |18.21|19.21 [20.21 | 21.21
Wermelsk. Busbf/ 260 ab| 9.25(10.25[11.25(12.25[13.25(14.25( 15.25[ 16.25[ 17.25( 18.25| 19.25| 20.25| 21.25
Bres/auerP/atZ/Hbfmg an|10.48|11.48|12.48|13.48 | 14.48| 15.48| 16.48 | 17.48 | 18.48 | 19.48| 20.48 | 21.48 22.48
Wermelsk. Busbf/ 260 ab 10.25)|11.25|12.25(13.25| 14.25| 15.25 | 16.25| 17.25 | 18.25| 19.25 | 20.25| 21.25
Remscheid Fr.-Ebert-Pl. an 10.44) 11.44]12.44|13.44]14.44| 15.44| 16.44 | 17.44 18.44| 19.44| 20.44| 21.44

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung

—@&| &
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Wermelskirchen Busbf » Krankenhaus

RVK - Niederlassung Rheinisch-Bergischer Kreis WK &, 0180 6 13 13 13 ; TaxiBus Anmeldung 0180 6 15 15 15 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf)

montags - freitags
Fahrtnummer | 2 4 |706| 6 8 |10 |12 [14 |16 |18 |20 |22 |24 |26 |28 |30 | 32
Verkehrsbeschrankungen S

Anmerkungen
Remscheid Fr.-Ebert-P1.7260 ab| 5.31| 6.31| 7.01| 7.31] 831 9.31|10.31[11.31[12.31(13.31|14.31]1531[ 1631 17.31( 18.31]19.31
Wermelsk. Busbf an| 550 6.50| 7.20| 7.50| 8.50| 9.50|10.50|11.50(12.50)13.50| 14.50| 15.50| 16.50| 17.50| 18.50 | 19.50
Breslauer PL/HDbT7260 (] © ab 6.29] 7.29] 8.29] 9.29(10.29(11.29]12.29( 13.29] 14.29( 15.29| 16.29] 17.29] 18.29
Wermelsk. Busbf an 7.50| 8.50| 9.50(10.50|11.50|12.50(13.50| 14.50| 15.50| 16.50 | 17.50 18.50 | 19.50
Wermelsk. Bushf ab| 5.55| 6.55( 7.30( 7.55| 8.55| 9.55|10.55[11.55[12.55[13.55[14.55[15.55[16.55|17.55|18.55|19.55 [20.55
Wermelsk. Rathaus 5.56| 6.56| 7.31| 7.56| 8.56| 9.56 [10.56 [11.56 |12.56 [13.56 |14.56 [15.56|16.56 [17.56 |18.56 |19.56 [20.56
Wermelsk. Eich 5.58| 6.58| 7.33| 7.58| 8.58| 9.58{10.58|11.58 [12.58 [13.58|14.58 [15.58 [16.58 |17.58 [18.58 |19.58 [20.58
Wermelsk. Gartenweg 6.02| 7.02| 7.37| 8.02( 9.02]10.02 {11.02 [12.02 |13.02 [14.02|15.02 {16.02 |17.02 |18.02 [19.02 |20.02 |21.02
Wermelsk. Stettiner StraBe 6.03| 7.03| 7.38| 8.03( 9.03|10.03{11.03(12.03|13.03 {14.03|15.03 {16.0317.03{18.03 (19.03|20.03 {21.03
Wermelsk. KnigstraBe 6.04( 7.04| 7.39| 8.04| 9.04]10.04 [11.04|12.04 [13.04 14.04|15.04 [16.04 17.04 |18.04 [19.04 |20.04 21.04
Wermelsk. Realschule 6.05| 7.05| 7.40| 8.05( 9.05|10.05(11.05[12.05|13.05 [14.05|15.05 [16.05|17.05|18.05 [19.05|20.05 [21.05
Wermelsk. Krankenhaus an| 6.06| 7.06| 7.41) 8.06] 9.06(10.06]11.06{12.0613.06|14.06)15.06|16.06 {17.06]18.06 {19.06|20.06 |21.06

S nuran Schulta

gen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich.
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung

samstags
Fahrtnummer [1006[1008/1010/1012|1014|1016/1018[1020{1022(1024]|1026]/1028|1030]1032
Verkehrsbeschrankungen

Anmerkungen
Remscheid Fr.-Ebert-P[./ 260 ab| 7.31| 831 9.31[1031[11.31[12.31]13.31[14.31[15.31]16.31[ 17.31[18.31[ 19.31
Wermelsk. Busbf an| 7.50| 850| 9.50|10.50(11.50|12.50|13.50 | 14.50|15.50 | 16.50| 17.50 | 18.50| 19.50
Breslauer PL/HbT/ 260 (] © ab| 6.29| 7.29| 8.29| 9.29]10.29(11.29]12.29]13.29(14.29(15.29( 16.29] 17.29
Wermelsk. Busbf an| 7.50| 8.50| 9.50|10.50|11.50(12.50|13.50| 14.50| 15.50| 16.50| 17.50| 18.50
Wermelsk. Busbf ab[ 7.55[ 8.55[ 9.55[10.55[11.55[12.55[13.55[14.55[15.55 [16.55 [17.55 [18.55 [19.55 [20.55
Wermelsk. Rathaus 7.56| 8.56| 9.56(10.56 [11.5612.56 [13.56 |14.56 |15.56 [16.56 | 17.56 [18.56 | 19.56 [20.56
Wermelsk. Eich 7.58| 8.58| 9.58(10.58 (11.5812.58 {13.58 [14.58 |15.58 [16.58 [17.58 [18.58|19.58 [20.58
Wermelsk. Gartenweg 8.02| 9.02{10.02|11.02|12.02 |13.02 |14.02 |15.02 |16.02 |17.02 |18.02 |19.02 | 20.02 |21.02
Wermelsk. Stettiner StraBe 8.03| 9.0310.03{11.03{12.03|13.03 {14.03 [15.03|16.03 {17.03|18.03 [19.0320.03 {21.03
Wermelsk. KonigstraBe 8.04| 9.04110.04|11.04(12.04]13.04 [14.04 |15.04 |16.04 (17.04 [18.04 [19.04 |20.04 [21.04
Wermelsk. Realschule 8.05( 9.05(10.05|11.05(12.05]13.05[14.05|15.05 [16.05|17.05]18.05 [19.05]20.05 [21.05
Wermelsk. Krankenhaus an| 8.06| 9.06(10.06)11.06(12.06(13.06|14.06 {15.0616.06 |17.06]18.06 {19.06|20.06 |21.06

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung
sonn- und feiertags
Fahrtnummer (2008(2010/2012|2014|2016|2018|2020(2022(2024(2026]|2028|2030|2032
Verkehrsbeschrankungen

Anmerkungen
Remscheid Fr.-Ebert-P[./ 260 ab| 8.06 13.31]14.31]1531] 16.31] 17.31] 18.31( 19.31
Wermelsk. Busbf an| 825 13.50)| 14.50( 15.50 | 16.50| 17.50| 18.50 19.50
Breslauer PL/HbT/ 260 ] © ab 15.33(16.33(17.33]18.33
Wermelsk. Busbf an 16.50|17.50| 18.50| 19.47
Wermelsk. Busbf ab[ 8.55[ 9.55[10.55[11.55[12.55[13.55[14.55[15.55[16.55 [17.55[18.55 [19.55 [20.55
Wermelsk. Rathaus 8.56| 9.5610.56|11.56 [12.56 |13.56 [14.56 |15.56 | 16.56 [17.56 | 18.56 [19.56 | 20.56
Wermelsk. Eich 8.58| 9.5810.58(11.58 (12.5813.58 [14.58 |15.58 |16.58 [17.58 | 18.58 [19.58 | 20.58
Wermelsk. Gartenweg 9.0210.02|11.02 |12.02 |13.02 |14.02 |15.02 |16.02 | 17.02 | 18.02 | 19.02 | 20.02 | 21.02
Wermelsk. Stettiner StraBe 9.03]10.0311.03{12.03[13.03|14.03 {15.03 |16.03|17.03 (18.03|19.03 [20.03|21.03
Wermelsk. KonigstraBe 9.0410.0411.04|12.04 (13.04|14.04|15.04 (16.04|17.04 [18.04|19.04 [20.04 | 21.04
Wermelsk. Realschule 9.05(10.05(11.0512.05(13.05|14.05[15.05|16.05 [17.05|18.0519.05 [20.05 | 21.05
Wermelsk. Krankenhaus an| 9.0610.06(11.06)12.06|13.06 (14.06]15.06 {16.06 17.06 |18.06 | 19.06 |20.06 [21.06

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung
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